
Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o spolupráci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“): 

 

1. Smluvní strany: 

Mendelova univerzita v Brně, Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz , Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno 

IČ: 62156489, DIČ: CZ62156489 

č. účtu: KB 27-0478000237/0100 

Zastoupena: Ing. xxxx xxxx, ředitelkou SKM 

V technických věcech jedná : xxxx xxxx, mob.xxx xxx xxx 

dále jen Objednatel. 

a 

firma:   PB Alfa s.r.o., Sídlo : Brněnská 253/31, 664 51 Šlapanice 

IČ: 60715499, DIČ:  CZ60715499   zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 16014 

č. účtu:  27-5830060267/0100 

Zastoupena:   Jiřím Kocmanem, jednatelem 

Kontaktní osoba :  Darja Křivánková, mob. xxx xxx xxx 

dále jen Dodavatel.    

 

dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 

 

5. Výpovědní lhůta, doba platnosti smlouvy: 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2019 Smlouvu o spolupráci, na základě které se Dodavatel 

zavazuje za účelem dodržování PO a BOZP provádět v  objektech Objednatele činnosti v souladu se 

zákonem č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ostatními předpisy a normami 

souvisejícími s bezpečností a ochranou zdraví při práci a požární ochranou.  

Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění čl. 5. Výpovědní lhůta, doba platnosti 

smlouvy a to na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2023 

 

Ostatní ujednání této smlouvy o spolupráci zůstávají beze změny. 

 

 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran.  

 

Jsou-li součástí předmětu této smlouvy nebo některé z jejích příloh osobní údaje, smluvní strany se 
zavazují při  jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) dodržovat nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů, ve spojení se zákonem o ochraně osobních údajů, případně zákonem o zpracování osobních 
údajů, bude-li publikován  ve Sbírce listin. 



 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v plném znění tohoto Dodatku včetně příloh a metadat 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.(dále jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění 
v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně objednatele, které 
nejsou statutárním orgánem. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci  nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Brně dne: 13. 12. 2021 

 

 

Za Dodavatele:                    Za  Objednatele: 

 

 

  Jiří Kocman                                   Ing. xxx xxxx 

  jednatel                                             ředitelka SKM  

           

           

 


